
Poskytnuté dotace Volný čas 2018

Téma 1 Celoroční aktivity registrovaných dětí a mládeže

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace/příspěvek

1 17/0842 2018
42. přední hlídka Royal Rangers 

Ostrava

Podpora celoroční činnosti Royal Rangers v Ostravě v 

roce 2018
70 000

2 17/1294 2018
Asociace TOM ČR, TOM 20607 

Sihasapa
Celoroční činnost TOM Sihasapa 20 000

3 17/1020 2018 Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS

PŘÁTELSTVÍ K PŘÍRODĚ I K SOBĚ NAVZÁJEM 

Podpora celoroční oddílové činnosti pro děti a mládež 

TOM 4302 

20 000

4 17/1423 2018
Asociace TOM ČR, TOM 4312 Třicítka 

a Dvojka

Podpora celoroční činnosti a obnova materiálového 

vybavení TOM 4312 Třicítka a Dvojka
25 000

5 17/0762 2018
Asociace TOM ČR,TOM 4316 

Průzkumník-Jih

Podpora celoroční činnosti oddílu TOM 4316 

Průzkumník-Jih v roce 2018 50 000

6 17/1274 2018 Asociace TOM ČR, TOM 4330 Hogan Podpora celoroční činnosti TOM Hogan 20 000

7 17/1083 2018 Asociace TOM ČR, TOM 4345 Paprsek Celoroční činnost turistického oddílu Paprsek 40 000

8 17/1494 2018
Asociace TOM ČR, TOM 9901 

ČMOUDÍK

Podpora celoroční činnosti a materiálové základny TOM 

ČMOUDÍK
30 000

9 17/1240 2018
Ateliér pro děti a mládež při Národním 

divadle moravskoslezském, spolek

Divadelní ateliér - "dramaťák při divadle"
20 000

10 17/1008 2018
BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc 

mládeži z. s.

Zajištění činnosti BVÚ - Centra pro volný čas a pomoc 

mládeži v roce 2018 200 000

11 17/0970 2018
Česká tábornická unie, Velká rada 

oblast Beskydy, p.s.
Táborníci 2018 56 000



12 17/1275 2018 Český rybářský svaz,z.s. MO Ostrava
Systematické zabezpečení celoročnícha dlohodobých 

aktivitrybářských kroužků dětí a mládeže 
20 000

13 17/1011 2018 Dětský tábor A JE TO, z.s. Piráti z Kajlovce - truhla na konci světa 40 000

14 17/1324 2018 Folklorní sdružení Ostrava z.s.
Podpora celoročních a dlouhodobých aktivit Folklorního 

sdružení
40 000

15 17/0869 2018
Junák - český skaut, okres ostrava - 

město, z.s. 

Podpora celoroční činnosti organizace Junák – český 

skaut, okres Ostrava – město, z.s. na území města 

Ostravy  v roce 2018
250 000

16 17/0896 2018 MC Smíšek,z.s.
Podpora celoroční činnosti MC Smíšek,z.s.

30 000

17 17/1313 2018
OKNA - spolek při Wichterlově 

gymnáziu
Podpora celoroční činnosti spolku OKNA 40 000

18 17/1066 2018 O.S.P.B., z.s. CEA 2018 15 000

19 17/1250 2018 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Ještěr
Celoroční pravidelná činnost Pionýrské skupiny ještěr 

pro rok 2018
20 000

20 17/1279 2018 RSK Svinov (Rybářský sportovní klub)
Podpora celoroční činnosti a materiálové základny RSK 

Svinov
20 000

21 17/0986 2018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Heřmanice
Hoří má panenko... 80 000

22 17/1316 2018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Michálkovice
Michálkovičtí soptíci 2018 46 000

23 17/0876 2018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nová Ves
Mladí hasiči Nová Ves 2018 34 000

24 17/1397 2018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Radvanice
Celoroční činnost mladých hasičů v Radvanicích 2018 42 000

25 17/0835 2018
Salesiánský dům dětí a mládeže SHM 

Klub Ostrava-Zábřeh,z.s.
Můžeš umět něco navíc 100 000

26 17/1036 2018 Slezský soubor Heleny Salichové z.s.
Celoroční činnost Slezského souboru Heleny Salichové

100 000

27 17/1407 2018
Soubor lidových písní a tanců Hlubina, 

z.s.

Podpora celoroční činnosti Souboru lidových písní a 

tanců Hlubina 70 000



28 17/1192 2018 Spolek Fides Zdravý životní styl nás baví 2018 50 000

29 17/0833 2018 Stars Ostrava z.s. KOSTÝMY MAŽORETKY STARS 2018 10 000

Téma 2 Celoroční aktivity neregistrovaných dětí a mládeže

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace/příspěvek

1 17/1489 2018 AKORD & POKLAD, s.r.o. Stud2na 2018 30 000

2 17/1281 2018 BabyFit, spolek
Celoroční podpora zájmové a volnočasové činnosti dětí 

a rodičů
40 000

3 17/1521 2018 Balónek z.s. Celoroční podpora činnosti spolku Balónek 50 000

4 17/1304 2018 DAKOTA, o.p.s.

Celoroční činnost a akce pro neorganizované děti a 

mládež v Ostravě 40 000

5 17/1107 2018 Heřmanice dětem z.s. Heřmanice dětem 2018 20 000

6 17/1146 2018
Junák - český skaut, přístav Eskadra 

Ostrava, z.s.
Příměstský tábor s vodními skauty a den deskových her 25 000

7 17/0948 2018 „Kudy kam, z.s.“ Fusion - tak trochu jiná práce s mládeží 10 000

8 17/1406 2018 Petra Kunešová Volnočasové aktivity v Dětském Ráji v roce 2018 10 000

9 17/1029 2018 Mensa České republiky Klub nadaných dětí Ostrava 25 000

10 17/1078 2018 Muzikohraní, z. s. Děti v rytmu 15 000

11 17/1533 2018 myFUN z.s. TALENTINO 20 000

12 17/0859 2018 Naše srdce - Amaro Ilo, spolek Sluníčko 30 000



13 17/1050 2018
Oblastní skupina agility Permoník 

Ostrava, z. s.
AGILITY - KYNOLOGICKÝ SPORT PRO MLADÉ 10 000

14 17/1105 2018
Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Ostrava
Pobytová akce pro děti 30 000

15 17/1088 2018 Orange dragons, z.s. Malá mořská víla na cestě za dobrodružstvím 20 000

16 17/1090 2018 PANT, z.s. Centrum PANT dětem (program na rok 2018) 40 000

17 17/1390 2018
Pionýr z.s. - Pionýrská skupina J. A. 

Komenského
Táborová základna 2018 25 000

18 17/1068 2018
Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Miloše 

Sýkory
Obnova vybavení táborové základny 15 000

19 17/0999 2018 Pop Academy z.s. Činnost Pop Academy na rok 2018 80 000

20 17/1520 2018
Rada dětí a mládeže 

Moravskoslezského kraje, z.s.
Celoroční činnost RADAMOK 60 000

21 17/1239 2018
Rodinné a komunitní centrum 

Chaloupka z.s.

Aktivity dětí a rodičů v Rodinném a komunitním centru 

Chaloupka v Ostravě 2018 80 000

22 17/1476 2018 Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. Mámo, táto, nebudeme sedět doma 60 000

23 17/0764 2018
Salesiánské středisko volného času 

Don Bosco

Kroužky 2018
220 000

24 17/1343 2018
Samostatný kmenový a klubový svaz 

Dakota, z.s
Dakoťáci a neorganizované děti a mládež v roce 2018 40 000

25 17/1032 2018 Sbor Jednoty bratrské v Ostravě Celoroční aktivity v Rodinném centru Martínek 45 000

26 17/0787 2018 Sdružení rodičů KLOKÁNEK z.s. Děti v pohybu 30 000

27 17/1241 2018 spolek Fiducia
VÝTVARNÉ A LITERÁRNÍ ATELIÉRY PRO DĚTI A 

JEJICH RODIČE/PRARODIČE VE FIDUCII 2018
50 000

28 17/1110 2018

Středisko volného času, Ostrava - 

Moravská Ostrava, příspěvková 

organizace

" NEJSME DĚTI ULICE 2018" - podpora příměstské 

činnosti v rámci prevence závadového chování 
80 000

29 17/1134 2018
Středisko volného času, Ostrava - 

Zábřeh, příspěvková organizace
Pravidelná činnost dětí ve volném čase. 100 000

30 17/1468 2018 Young Life Česká republika z.ú.
Celoroční činnost Young Life Ostrava 2018

100 000



Téma 3 Významné zájmové akce

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace/příspěvek

1 17/1491 2018 AKORD & POKLAD, s.r.o. Cyklosvětluška aneb světýlka naděje 15 000

2 17/1430 2018 Armáda spásy v České republice, z.s. Příměstský tábor Armáďáček Ostrava 40 000

3 17/1170 2018 Art Vítkovice, z.s. Třistatřicet čuníků 25 000

4 17/1085 2018 Asociace TOM ČR, TOM 4345 Paprsek ROZLOUČENÍ S LÉTEM 2018 5 000

5 17/1005 2018
BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc 

mláde

Zdravý životní styl ve volnočasových aktivitách - 

Lyžařský kurz pro mládež bez rozdílu sociálního 

postavení 2018

30 000

6 17/1307 2018 DAKOTA, o.p.s. Letní tábor ČR - SR 20 000

7 17/1347 2018 Dance studio Ostrava z.s. Hýbejte se tancem 2018 !!! 20 000

8 17/1064 2018
Dům dětí a mládeže, Ostrava - Poruba, 

příspěvková organizace
Žijeme hudbou IV. 20 000

9 17/1063 2018
Junák - český skaut, přístav Eskadra 

Ostrava, z. s.

Závody ve skautské všestrannosti - závod vlčat a 

světlušek
45 000

10 17/1331 2018
Junák - český skaut, středisko Polanka 

nad Odrou, z. s.
"Společně za dobrodružstvím" 40 000

11 17/1323 2018
Junák - český skaut, středisko Stará 

Bělá, z. s.
Pojďme do toho spolu 2018 50 000

12 17/1204 2018
Junák- český skaut, okres Ostrava - 

město, z.s. 

Skauti pro veřejnost 
30 000

13 17/0827 2018
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, 

příspěvková organizace
MÉDIA, KOMUNIKACE, KREATIVITA 10 000



14 17/1487 2018 Loděnice pod hradem, z.s. Ostravská pláž - slunce, zeleň, písek a voda 10 000

15 17/1028 2018 Mensa České republiky Logická olympiáda 2018 - krajské kolo v Ostravě 30 000

16 17/1362 2018 myFUN z.s. Příměstký tábor " kdo má vědu rád - je náš kamarád" 20 000

17 17/1252 2018 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Ještěr
10. ročník akce Halloween pro děti a 25. výročí založení 

PS Ještěr
5 000

18 17/1419 2018
Rada dětí a mládeže 

Moravskoslezského kraje, z.s.
BAMBIFEST 2018 100 000

19 17/1245 2018
Rodinné a komunitní centrum 

Chaloupka z.s.
Tátafest 2018 20 000

20 17/1477 2018 Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. Příměstský tábor "Putování Ostravou" 20 000

21 17/1351 2018 Rozjeď se z.s. Prázdniny v Ostravě - 6. ročník 50 000

22 17/1399 2018
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Ostrava - město
Mladí hasiči 2018 40 000

23 17/1322 2018
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Michálkovice

Michálkovický den dětí 2018
20 000

24 17/1450 2018 SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s. Tančíme SPOLEČNĚ pro Ostravu 30 000

25 17/1345 2018
Samostatný kmenový a klubový svaz 

Dakota, z.s
Příměstské tábory s Dakoťáky v roce 2018 50 000

26 17/1368 2018 Sdružení dobrovolných hasičů Svinov Hasičský den dětí 20 000

27 17/0788 2018 Sdružení rodičů KLOKÁNEK z.s. Hýbej se s radostí - hýbej se s námi 20 000

28 17/1457 2018

Středisko volného času, Ostrava - 

Moravská Ostrava, příspěvková 

organizace

FESTIVAL "NA DLANI 2018" 15 000

29 17/1132 2018
Středisko volného času, Ostrava - 

Zábřeh, příspěvková organizace
Aktivně a barevně po celý rok 20 000

30 17/1482 2018 TRENDUM, o.p.s. Festival netradičních her 2018 10 000



31 17/1455 2018 Young Life Česká republika z.ú.
Anglický příměstský tábor Young Life 2018

60 000

32 17/0785 2018 ZAHRADA DĚTÍ, spolek Kouzla naší zahrady 10 000

33 17/0786 2018 Zelenkova Jana Letní baletní soustředění 10 000

Téma 4 Volnočasové aktivity seniorů

Poř.č. Kód Období Název žadatele Název projektu Dotace/příspěvek

1 17/1488 2018 AKORD & POKLAD, s.r.o. Aktivní senior 2018 60 000

2 17/0836 2018

 	ASOCIACE ŘECKÝCH OBCÍ V ČESKÉ 

REPUBLICE, z.s - Řecká obec Ostrava, 

pobočný spolek

Celoroční činnost řeckého kulturně informačního 

střediska se zaměřením na seniory
30 000

3 17/0848 2018 Centrum pro seniory Trojlístek, z. s. Senior v bezpečí 35 000

4 17/0967 2018
Česká tábornická unie Velká rada 

oblast Beskydy, p.s.
Old klub ČTU 2018 25 000

5 17/1002 2018
Domov pro seniory Kamenec, Slezská 

Ostrava, příspěvková organizace
Radujme se každý den!!! 30 000

6 17/1065 2018
Dům dětí a mládeže, Ostrava - Poruba, 

příspěvková organizace

Jóga pro seniory
20 000

7 17/0901 2018 KCS Ostrava, z.s. Společně ve stáří 30 000

8 17/0828 2018
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, 

příspěvková organizace

 „Otevřený kruh“ celoroční cyklické aktivity zaměřené na 

zapojení seniorů do aktivního života a rozvoj jejich 

mentální a fyzické kondice

60 000

9 17/1080 2018 Muzikohraní, z. s. Hudební mozaika 40 000

10 17/1023 2018
Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Ostrava
Senior centrum 40 000



11 17/1000 2018 Pop Academy z.s. Zpíváme seniorům 60 000

12 17/0934 2018 SENIORS, z.s. Ostravským seniorům 70 000

13 17/0875 2018 Společnost senior, z.s. Aktivní stárnutí 120 000

14 17/0817 2018 Spolek Druhé Svítání Senioři objevují taje počítačů 70 000

15 17/0805 2018

Středisko volného času Korunka, 

Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková 

organizac

Celoroční činnost subjektů zabývajících se aktivitami 

pro vyplnění volného času seniorů.
30 000

16 17/1127 2018

Středisko volného času, Ostrava - 

Moravská Ostrava, příspěvková 

organizace

 "Babičko, dědečku - pojďme si hrát !" 50 000

17 17/1133 2018
Středisko volného času, Ostrava - 

Zábřeh, příspěvková organizace
Aktivní senior v každém věku 40 000

18 17/0867 2018

SVAZ DŮCHODCŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY p.s. městská organizace 

Ostrava

CELOROČNÍ NAPLŇOVÁNÍ VOLNÉHO ČASU 

SENIORŮ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY 

AKTIVITAMI A SLUŽBAMI

200 000


